《证券时报》

公司 2018 年第二次临时股东大会审

议通过《关于调整可转换公司债券转

股价格的议案》。经第七届董事会第

二十六次会议审议通过，骆驼转债转

股价格向下修正为 13.5 元/股。

2018 年 7

月 3 日

13.44 2018 年

6 月 27

日

上海证券交易所网

（ www.sse.com.cn

）、《中国证券报》、

《上海证券报》、

《证券时报》

根据公司 2017 年年度股东大会审议

通过的 2017 年度利润分配方案，公司

于 2018 年 7 月 3 日向全体股东每股

派发现金红利 0.057 元（含税）。转

股价格进行相应调整，由 13.50 元/股

调整为 13.44 元/股。

2019 年 7

月 5 日

13.29 2019 年

6 月 28

日

上海证券交易所网

（ www.sse.com.cn

）、《中国证券报》、

《上海证券报》、

《证券时报》

根据公司 2018 年年度股东大会审议

通过的 2018 年度利润分配方案，公司

于 2019 年 7 月 5 日向全体股东每股

派发现金红利 0.15 元（含税）。转股

价格进行相应调整，由 13.44 元/股调

整为 13.29 元/股。

2020 年 7

月 13 日

10.06 2020 年

7月 7日

上海证券交易所网

（ www.sse.com.cn

）、《中国证券报》、

《上海证券报》、

《证券时报》

根据公司 2019 年年度股东大会审议

通过的 2019 年度利润分配方案，公司

以总股本扣减不参与利润分配的回购

股份 4,249,918 股为基数，向全体股

东每 10 股派发现金红利 2.10 元（含

税），每 10 股送红股 3股。转股价格

骆驼集团股份有限公司 2020 年年度报告

57/205

进行相应调整，由 13.29 元/股调整为

10.06 元/股。

截止本报告期末最新

转股价格

10.06

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

报告期内，公司负债情况、资信情况未发生重大变化。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量

比

例

(%)

一、无限售条

件流通股份

863,823,718 100  257,872,185  7,405 257,879,590 1,121,703,308 100

1、人民币普通

股

863,823,718 100  257,872,185  7,405 257,879,590 1,121,703,308 100

二、普通股股

份总数

863,823,718 100  257,872,185  7,405 257,879,590 1,121,703,308 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）送股：经公司 2019 年年度股东大会审议通过，公司以实施权益分派的股权登记日（2020

年 7月 10 日）的总股本 863,823,868 股扣减不参与利润分配的回购股份 4,249,918 股为基数，向

全体股东每 10 股送红股 3 股，本次实际参与分配的股本数为 859,573,950 股，共计派送红股

257,872,185 股，致使公司股份总数增加 257,872,185 股。

骆驼集团股份有限公司 2020 年年度报告

58/205

（2）可转债转股：公司于 2017 年 3 月 24 日公开发行了 71,700 万元可转换公司债券，根据

有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，该次发行的“骆驼转债”自 2017

年 10 月 9 日起可转换为本公司股份，转股代码“191012”。自 2020 年 1 月 1日至 2020 年 12 月

31 日期间，因转股形成的股份数量累计为 7,405 股，致使公司股份总数增加 7,405 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

因公司可转债转股导致股本增加 7,405 股、公司派发 2019 年度股票股利导致股本增加